
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 04.04.2017/14:30 HODIN  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Krajská odborová konference proběhla v Krajské zdravotní 
 
Účastníci Krajské konference Odborového svazu zdravotnictví a sociální péče ČR (OSZSP) Ústeckého kraje 
rokovali v úterý 28. března 2017 v přednáškových prostorách Vzdělávacího institutu Krajské zdravotní, a. s. 
(VIKZ) v Ústí nad Labem. Jednání, kromě například informací o povinnostech základních organizací 
rejstříkových soudů či o resortech zdravotnictví a sociálních služeb, přineslo shrnutí požadavků svazu 
k projednávané novele zákoníku práce.  
 
Konference se zúčastnila i předsedkyně OSZSP ČR Bc. Dagmar Žitníková a místopředsedové svazu Ing. Ivana 
Břeňková a Mgr. Lubomír Francl. Za vedení Krajské zdravotní, a. s., pozdravil delegáty konference Ing. Vojtěch 
Krump, náměstek pro řízení lidských zdrojů, který se následně zúčastnil kolektivního vyjednávání se zástupci 
odborářů v Krajské zdravotní, a. s. 
 
„Sociální dialog a komunikace mezi Krajskou zdravotní, a. s., jako zaměstnavatelem a odborovými 
organizacemi jsou pro nás velmi důležité. Sociální a mzdová politika v oblasti odměňování je dlouhodobě 
jednou z priorit Krajské zdravotní a odborové organizace jsou tradičně pro Krajskou zdravotní, a. s., seriózním 
a spolehlivým partnerem. Jistě proto není náhoda, že již tradičně hostí tuto krajskou konferenci,“ řekl Ing. 
Vojtěch Krump. 
 
Fotografie z akce naleznete na www.kzcr.eu 
                                
Zdroj: info@kzcr.eu 
                

http://www.kzcr.eu/
mailto:info@kzcr.eu

